<i>Dodecatheon meadia</i> L.	22.Ex.4
<i>Dodecatheon</i> sect. " <i>Etubulosa</i> " (Kunth, 1905)	22.Ex.4
<i>Donia formosa</i> D. Don	11.Ex.24
<i>Donia speciosa</i> D. Don	11.Ex.24
<i>Dracunculus</i> Mill.	11.Ex.13
<i>Dracunculus vulgaris</i> Schott	11.Ex.13
<i>Drimys</i> J. R. Forst. & G. Forst.	18.Ex.6
<i>Dryobalanops sumatrensis</i> (J. F. Gmel.) Kosterm., nom. rej.	50E.Ex.5
<i>Drypeteae</i> Hurus.	19A.Ex.1
<i>Drypetinae</i> Griseb.	19A.Ex.1
<i>Durvillaea</i> Bory	53.Ex.12, 60B.Ex.1
<i>Dussia</i> Krug & Urb. ex Taub.	6.Ex.5
<i>Dussia martinicensis</i>	6.Ex.5
<i>Eccilia</i> (Fr. : Fr.) P. Kumm.	11.Ex.20
" <i>Echinocereus sanpedroensis</i> " (Raudonat & Rischer, 1995)	8.Ex.1
<i>Echinops</i>	30.Ex.8
<i>Echinops antalyensis</i> C. Vural	30.Ex.8
<i>Echium lycopsis</i> L.	7.Ex.10
<i>Eclipta erecta</i> L.	11.Ex.23
<i>Eclipta prostrata</i> (L.) L.	11.Ex.23
<i>Ectocarpus mucronatus</i> D. A. Saunders	41.Ex.11
<i>Elaeocarpaceae</i> Juss., not Juss. ex DC.	46.Ex.6
<i>Elcaja "roka"</i> (Forsskål, 1775)	23.Ex.12
<i>Elodes</i> Adans.	10.Ex.3
× <i>Elyhordeum</i> Mansf. ex Tsitsin & Petrova	H.8.Ex.1
× <i>Elymopyrum</i> Cugnac	11.Ex.40
× <i>Elymotriticum</i> P. Fourn.	H.8.Ex.1
<i>Elymus</i> L.	11.Ex.40, H.3.Ex.2, H.8.Ex.1
<i>Elymus europaeus</i> L.	52.Ex.17
<i>Elymus farctus</i> (Viv.) Melderis	H.5.Ex.1
<i>Elymus farctus</i> subsp. <i>boreoatlanticus</i> (Simonet & Guin.) Melderis	H.5.Ex.1
<i>Elymus</i> × <i>laxus</i> (Fr.) Melderis & D. C. McClint.	H.5.Ex.1
<i>Elymus repens</i> (L.) Gould	H.5.Ex.1
<i>Embelia sarasiniorum</i>	23.Ex.1
<i>Enallagma</i> Baill.	14.Ex.7
<i>Enantioblastae</i>	16.Ex.2
<i>Enargea</i> Banks ex Gaertn.	14.Ex.5
<i>Endolepis</i> Torr., non Schleid.	11.Ex.35
<i>Englerastrum</i> Briq.	60B.Ex.1
<i>Englerella</i> Pierre	60B.Ex.1
<i>Engleria</i> O. Hoffm.	60B.Ex.1
<i>Entoloma</i> (Fr. ex Rabenh.) P. Kumm.	11.Ex.20
<i>Epidendrum triquetrum</i> Sw.	46.Ex.23
<i>Epilichen</i> Clem.	38.Ex.5
<i>Epiphyllum</i> Haw.	H.6.Ex.1
<i>Equisetum palustre</i> var. <i>americanum</i>	6.Ex.6
<i>Equisetum palustre</i> f. <i>fluitans</i>	6.Ex.6
<i>Erica</i> L.	19.Ex.4, H.9.Ex.2
<i>Erica cinerea</i> L.	H.9.Ex.2
<i>Ericaceae</i> Juss.	19.Ex.4
<i>Ericales</i>	3.Ex.2
× <i>Ericalluna</i> Krüssm.	H.9.Ex.2
<i>Ericeae</i> D. Don	19.Ex.4
<i>Ericoideae</i> Endl.	19.Ex.4
<i>Erigeron</i> L.	62.Ex.1
<i>Erigeron plantagineus</i> Greene	9.Ex.12
<i>Eriobotrya japonica</i> 'Golden Ziad'	28.Ex.2
<i>Eriobotrya japonica</i> 'Maamora Golden Yellow'	28.Ex.2
<i>Erioderma chilense</i>	35.Ex.8
<i>Erioderma chilense</i> "subsp. <i>velligerum</i> "	35.Ex.8

<i>Erioderma polycarpum</i> subsp. <i>verruculosum</i> Vain.	35.Ex.7
<i>Eryngium amorginum</i> Rech. f.	60D.Ex.1
<i>Eryngium nothosect.</i> <i>Alpestris</i> Burdet & Miede, pro sect.	H.9.Ex.1
<i>Eryngium</i> sect. <i>Alpina</i> H. Wolff	H.9.Ex.1
<i>Eryngium</i> sect. <i>Campestris</i> H. Wolff	H.9.Ex.1
<i>Erysimum hieraciifolium</i> var. <i>longisiliquum</i> Rouy & Foucaud	53.Ex.20
<i>Erythroxyllum brevipes</i> DC. var. <i>tumidum</i> (A. Rich.) Griseb.	52.Ex.11
<i>Erythroxyllum spinescens</i> A. Rich.	52.Ex.11
<i>Erythroxyllum suave</i> O. E. Schulz	52.Ex.11
<i>Eschweilera</i> DC.	53.Ex.8
<i>Eschweilera</i> Boerl.	53.Ex.8
<i>Euanthe</i> Schltr.	H.8.Ex.3
<i>Euanthe sanderiana</i> (Rchb.) Schltr.	H.8.Ex.3
<i>Eucalyptus</i> L'Her.	62.Ex.1
<i>Eucommia</i> Oliv.	38.Ex.19
<i>Eucommiales</i> Nêmejc ex Cronquist	38.Ex.19
<i>Eucryphia</i>	46.Ex.5
<i>Eucryphiaceae</i> Gay	46.Ex.5
<i>Eugenia ceibensis</i> Standl.	8.Ex.5
<i>Eugenia costaricensis</i> O. Berg, not "costa-ricensis"	60.Ex.24
<i>Eulophus</i>	35.Ex.6
<i>Eulophus peucedanoides</i>	35.Ex.6
<i>Eunotia gibbosa</i> Grunow	38.Ex.15
<i>Eupenicillium brefeldianum</i> (B. O. Dodge) Stolk & D. B. Scott	59.Ex.1
<i>Euphorbia "jaroslavii"</i> (Poljakov, 1953)	36.Ex.12
<i>Euphorbia amygdaloides</i> L.	H.5.Ex.2
<i>Euphorbia characias</i> L.	H.5.Ex.2
<i>Euphorbia characias</i> subsp. <i>wulfenii</i> (W. D. J. Koch) Radcl.-Sm.	H.5.Ex.2
<i>Euphorbia</i> × <i>cornubiensis</i> Radcl.-Sm.	H.5.Ex.2
<i>Euphorbia esula</i> L.	22.Ex.8
<i>Euphorbia</i> × <i>martini</i> Rouy	H.5.Ex.2
<i>Euphorbia</i> × <i>martini</i> nothosubsp. <i>Cornubiensis</i> (Radcl.-Sm.) Radcl.-Sm.	H.5.Ex.2
<i>Euphorbia pepelis</i> L.	53.Ex.12
<i>Euphorbia pepelus</i> L.	53.Ex.12, 22.Ex.8
<i>Euphorbia wulfenii</i> W. D. J. Koch	H.5.Ex.2
<i>Euphorbia yaroslavii</i> Poljakov	36.Ex.12
<i>Euphorbia</i> subg. <i>Esula</i> Pers.	22.Ex.8
<i>Euphorbia</i> subsect. <i>Tenellae</i>	21.Ex.1
<i>Euphorbia</i> sect. <i>Tithymalus</i>	21.Ex.1
<i>Eurya hebeclados</i> Y. Ling	9.Ex.6
<i>Faba</i> Mill.	18.5
<i>Fabaceae</i>	18.5, 19.8
<i>Faboideae</i>	19.8
<i>Fagus</i> L.	62.Ex.1
<i>Fagus sylvatica</i> L., not "sylvatica"	60.Ex.1
<i>Ferreola ellipticifolia</i> Stokes	58.Ex.7
<i>Festuca myuros</i> L.	26.Ex.2
<i>Ficus "exasperata"</i> auct., non Vahl	50D.Ex.1
<i>Ficus crassipes</i> F. M. Bailey, non (Heer) Heer	11.Ex.37
<i>Ficus irumuensis</i> De Wild.	50D.Ex.1
<i>Ficus neoebudarum</i> Summerh., not "neo-ebudarum"	60.Ex.24
<i>Ficus stortophylla</i> Warb.	50D.Ex.1
<i>Ficus tiliifolia</i> Baker, non (A. Braun) Heer	11.Ex.37
<i>Ficus tremula</i> Warb., non (Heer) Heer	11.Ex.37
<i>Filago</i>	20.Ex.1
<i>Frankenia leonardiorum</i> Alain	60.Ex.39
<i>Fraxinus pennsylvanica</i> Marshall	60D.Ex.1
<i>Fucales</i>	16.Ex.1
<i>Fucus</i>	16.Ex.1
<i>Fucus palmetta</i> S. G. Gmel.	7.Ex.2
<i>Fucus pinnatus</i> L. f., non Huds.	6.Ex.14

<i>Fucus racemosus</i> Forssk.	7.Ex.8
<i>Fuirena</i> Rottb.	20.Ex.10
<i>Fuirena umbellata</i> Rottb.	35.Ex.4
<i>Fumaria</i> "×salmonii" (Druce, 1908)	32.Ex.4
<i>Fumaria bulbosa</i> var. <i>solida</i> L.	49.Ex.5
<i>Fumaria densiflora</i>	32.Ex.4
<i>Fumaria gussonei</i>	23.Ex.1
<i>Fumaria officinalis</i>	32.Ex.4
<i>Fumaria solida</i> (L.) Mill.	49.Ex.5
<i>Fungi</i>	13.1(d), 37.Ex.6
<i>Galium tricornne</i> Stokes	52.Ex.6
<i>Galium tricornutum</i> Dandy	52.Ex.6
<i>Galium verum</i> L. subsp. <i>verum</i>	24.Ex.3
<i>Galium verum</i> var. <i>verum</i>	24.Ex.3
<i>Gasteromycetes</i>	13.1(d)
" <i>Geaster</i> " (Fries, 1829)	61.Ex.3
<i>Geastrum hygrometricum</i> Pers., not " <i>Geastrum hygrometricum</i> "	60.Ex.10
<i>Geastrum</i> Pers. : <i>Pers.</i>	61.Ex.3
<i>Geisleria</i> Klotzsch	58.Ex.4
<i>Gentiana lutea</i>	6.Ex.6
<i>Gentiana pneumonanthe</i> L.	23.Ex.6
<i>Gentiana tenella</i> var. <i>occidentalis</i>	6.Ex.6
<i>Geranium andicola</i> [unranked] <i>longipedicellatum</i> Loes.	37.Ex.5
<i>Geranium longipedicellatum</i> (Loes.) R. Knuth	37.Ex.5
<i>Geranium molle</i> L.	23.Ex.5
<i>Geranium robertianum</i>	23.Ex.1
<i>Gerardia</i> L.	60B.Ex.1
<i>Gerardiina</i> Engl.	53.Ex.12
<i>Gerrardina</i> Oliv.	53.Ex.12
<i>Giffordia</i> Batters	41.Ex.11
<i>Giffordia mucronata</i> (D. A. Saunders) Kjeldsen & H. K. Phinney	41.Ex.11
<i>Gilia grinnellii</i> Brand	7.Ex.7
<i>Gilia splendens</i> H. Mason & A. D. Grant	7.Ex.7
<i>Gilia splendens</i> subsp. <i>Grinnellii</i>	7.Ex.7
<i>Gilmania</i> Coville	53.Ex.14
<i>Ginkgo</i> L.	11.Ex.30, 18.Ex.2
<i>Ginkgo huttonii</i> (Sternb.) Heer	11.Ex.30
<i>Ginkgoaceae</i>	18.Ex.2
<i>Ginkgoites</i> Seward	11.Ex.30
<i>Ginkgoites huttonii</i> (Sternb.) M. Black.	11.Ex.30
<i>Ginkgoites obovata</i> (Nath.) Seward	11.Ex.30
<i>Glechoma</i> L., orth. cons., 'Glechoma'	50E.Ex.3
<i>Gleditsia</i> L., not " <i>Gleditschia</i> "	60.Ex.13
<i>Globba trachycarpa</i> Baker, not " <i>brachycarpa</i> "	60.Ex.2
<i>Globularia cordifolia</i> L. excl. var. (emend. Lam.)	47A.Ex.1
<i>Glochidion melvilleorum</i> Airy Shaw, not " <i>melvilliorum</i> "	60.Ex.17
<i>Gloeosporium balsameae</i> Davis	23.Ex.6
<i>Gloriosa</i>	20.Ex.1
<i>Gluta renghas</i> L., not " <i>benghas</i> "	60.Ex.5, 33.Ex.3
<i>Glycine apios</i> L.	52.Ex.10
<i>Gnaphalium "fruticosum flavum"</i> (Forsskål, 1775)	23.Ex.15
<i>Gnaphalium barrelieri</i> Ten.	11.Ex.4
<i>Gnaphalium conglobatum</i> Viv.	11.Ex.4
<i>Gnetidae</i> Cronquist & al.	16.Ex.3
<i>Gnetophytina</i>	16.Ex.1
<i>Gnetopsida</i> Engl.	16.Ex.3
<i>Gnetum</i>	16.Ex.1
<i>Gnetum "cleistostachyum"</i>	40.Ex.1
<i>Gossypium tomentosum</i> Nutt. ex Seem.	46.Ex.27
<i>Graderia</i> Benth.	60B.Ex.1
<i>Gramineae</i> Juss.	53.Ex.12, 18.5, 19.Ex.3

<i>Graphis meridionalis</i> M. Nakan.	33.Ex.2
<i>Grislea</i> L.	50E.Ex.2
Guttiferae	18.5
<i>Gyminda</i> Sarg.	48.Ex.3
<i>Gyminda grisebachii</i> Sarg.	48.Ex.3
<i>Gymnadenia</i> R. Br.	H.6.Ex.1, H.6.Ex.3
<i>Gymnadenia rubra</i> Wettst.	9.Ex.13
× <i>Gymnanacamptis</i> Asch. & Graebn.	H.6.Ex.1
Gymnospermae	16.Ex.2
<i>Haptanthus</i> Goldberg & C. Nelson	3.Ex.1
<i>Hedysarum</i>	20.Ex.1
Heliantheae	30.Ex.19
<i>Helianthemum</i> Mill.	49.Ex.4
<i>Helianthemum aegyptiacum</i> (L.) Mill.	49.Ex.4
<i>Helianthemum italicum</i> var. <i>micranthum</i> Gren. & Godr.	11.Ex.15
<i>Helianthemum penicillatum</i> Thibaud ex Dunal	11.Ex.15
<i>Helianthemum penicillatum</i> var. <i>micranthum</i> (Gren. & Godr.) Grosser	11.Ex.15
<i>Helichrysum barrelieri</i> (Ten.) Greuter	11.Ex.4
<i>Helichrysum conglobatum</i> (Viv.) Steud.	11.Ex.4
<i>Helichrysum stoechas</i> subsp. <i>barrelieri</i> (Ten.) Nyman	11.Ex.4
<i>Helictotrichon</i> Bess.	46.Ex.34
<i>Helleborus niger</i> L.	23.Ex.5
<i>Hemerocallis</i> L.	62.Ex.1
Hemisphace (Benth.) Opiz	41.Ex.3, 46.Ex.15
Hepaticae	13.1(c), 13.Ex.1
<i>Heracleum sibiricum</i> L.	11.Ex.26
<i>Heracleum sibiricum</i> subsp. <i>lecokii</i> (Godr. & Gren.) Nyman	11.Ex.26
<i>Heracleum sibiricum</i> subsp. <i>sibiricum</i>	11.Ex.26
<i>Heracleum sphondylium</i> L.	11.Ex.26
<i>Heracleum sphondylium</i> "subsp. <i>lecokii</i> "	11.Ex.26
<i>Heracleum sphondylium</i> subsp. <i>sibiricum</i> (L.) Simonk.	11.Ex.26
<i>Hesperomecon</i> Greene	62.Ex.5
<i>Hesperonia glutinosa</i> Standl.	41.Ex.22
<i>Hetaeria alta</i> Ridl., not "alba"	60.Ex.2
<i>Heterochaeta</i> Bess.	46.Ex.34
<i>Heterotrichum pulchellum</i> Fisch.	6.Ex.7
<i>Heuchera</i> L.	H.11.Ex.1
<i>Heuchera</i> × <i>tiarelloides</i> Lemoine & É. Lemoine	H.11.Ex.1
× <i>Heucherella tiarelloides</i> (Lemoine & É. Lemoine) H. R. Wehrh.	H.11.Ex.1
<i>Hewittia</i> Wight & Arn.	7.Ex.6
<i>Hewittia bicolor</i> Wight & Arn.	7.Ex.6
<i>Hibiscus ricinifolius</i> E. Mey. ex Harv.	58.Ex.2
<i>Hibiscus ricinoides</i> Garcke	58.Ex.2
<i>Hibiscus vitifolius</i> L.	58.Ex.2
<i>Hibiscus vitifolius</i> var. <i>ricinifolius</i> Hochr., not (E. Mey. ex Harv.) Hochr.	58.Ex.2
<i>Hieracium oribates</i> Brenner	7.Ex.11
<i>Hieracium saxifragum</i> subsp. <i>oreinum</i> Dahlst. ex Brenner	7.Ex.11
× <i>Holttumara</i> Holttum	H.8.Ex.3
<i>Hordelymus</i> (Jess.) Harz	52.Ex.171, H.3.Ex.2
× <i>Hordelymus</i> Bachtcev & Darevsk., non (Jess.) Harz	H.3.Ex.2
<i>Hordelymus</i> (Jess.) Harz	H.8.Ex.1
× <i>Hordelymus</i> Bachtcev & Darevsk., non (Jess.) Harz	H.8.Ex.1
× <i>Hordeopyron</i> Simonet, not "Hordeopyrum"	H.9.Ex.1
<i>Hordeum</i> L.	H.3.Ex.21, H.8.Ex.1, H.9.Ex.1
<i>Hordeum</i> [unranked] <i>Hordelymus</i> Jess	52.Ex.17
<i>Hosackia</i> [unranked] <i>Drepanolobus</i> Torr. & A. Gray	46.Ex.19
<i>Hyacinthus</i>	60A.Ex.1
<i>Hyacinthus non-scriptus</i> L., not "non scriptus"	23.Ex.16
<i>Hyalodiscus</i> Ehrenb.	11.Ex.33
<i>Hyalodiscus laevis</i> Ehrenb.	11.Ex.33

<i>Hydrocoleum glutinosum</i> (C. Agardh) ex Gomont	46.Ex.36
<i>Hydrophyllum</i>	60G.Ex.3
<i>Hymenocarpus</i> Savi	62.Ex.3
" <i>Hypericum</i> " (Tournefort, 1700)	10.Ex.3
<i>Hypericum aegypticum</i> L.	10.Ex.3
<i>Hypericum buckleyi</i> M. A. Curtis, not "buckleii"	60.Ex.17
<i>Hypericum elodes</i> L.	10.Ex.3
<i>Hypholoma</i> (Fr. : Fr.) P. Kumm.	41.Ex.6
<i>Hypholoma fasciculare</i> (Huds. : Fr.) P. Kumm.	41.Ex.6
<i>Hypocrea dorotheae</i> Samuels & Dodd	59.Ex.4
" <i>Ibidium</i> " (Salisbury, 1812)	36.Ex.9
<i>Ifloga</i>	20.Ex.1
<i>Illiciaceae</i> A. C. Sm., not "(DC.) A. C. Sm."	49.Ex.9
<i>Illicieae</i> DC.	49.Ex.9
<i>Impatiens</i>	20.Ex.1
<i>Impatiens noli-tangere</i> L.	23.Ex.1
<i>Impatiens noli-tangere</i> L., not "noli tangere"	23.Ex.16
<i>Indigofera longipedunculata</i> Y. Y. Fang & C. Z. Zheng, not "longipednnculata"	60.Ex.4
<i>Ionopsis</i> Kunth	H.6.Ex.6
<i>Iria</i> (Pers.) Hedw.	53.Ex.12
<i>Iris</i> L.	53.Ex.12
<i>Isoëtes</i>	60.6
<i>Johannesteijsmannia magnifica</i> J. Dransf.	8.Ex.3
<i>Juglans californica</i> S. Watson	52.Ex.16
<i>Juglans major</i> (Torr.) A. Heller	52.Ex.16
<i>Juglans rupestris</i> var. <i>major</i> Torr.	52.Ex.16
" <i>Juncus sphaerocarpus</i> " auct. Am., non Nees	41.Ex.18
<i>Juniperus chinensis</i> L.	28.Ex.3
<i>Juniperus</i> × <i>pfitzeriana</i> 'Wilhelm Pfitzer'	28.Ex.3
<i>Juniperus sabina</i> L.	28.Ex.3
<i>Karschia</i>	38.Ex.5
<i>Kedarnatha</i> P. K. Mukh. & Constance	38.Ex.9
<i>Kedarnatha sanctuarii</i> P. K. Mukh. & Constance	38.Ex.9
<i>Kengia</i> Packer	20.Ex.5
<i>Kerneria</i>	60B.1(b)
<i>Kratzmannia Opiz</i>	38.Ex.21
<i>Kyllinga</i> Rottb.	20.Ex.10
<i>Labiatae</i>	53.Ex.1, 18.5
<i>Labyrinthodictyon</i> Valkanov	45.Ex.4
" <i>Laconiella</i> " (Krasser, 1920)	43.Ex.1
" <i>Laconiella sardinica</i> " (Krasser, 1920)	43.Ex.1
<i>Laelia</i> Lindl.	H.6.Ex.6
<i>Lamiaceae</i>	18.5
<i>Lamium</i> L.	18.5
" <i>Lanceolatus</i> " (Plumstead, 1952)	20.Ex.4
<i>Lapageria</i> Ruiz & Pav.	H.9.Ex.1
<i>Lapeirousia</i> Pourr.	60B.Ex.1
<i>Lapeirousia erythrantha</i> var. <i>welwitschii</i> (Baker) Geerinck & al.	46C.Ex.2
<i>Lasiobelonium corticale</i> (Pers. : Fr.) Raitv.	41.Ex.21
<i>Laurentia frontidentata</i> E. Wimm.	9.Ex.3, 40.Ex.2
<i>Lecanidion</i> Endl.	15.Ex.3
<i>Lecanora campestris</i> "f. <i>pseudistera</i> " (Grumann, 1963)	41.Ex.16
<i>Lecanora pseudistera</i> Nyl.	41.Ex.10
<i>Lecanora saxicola</i> Ach.	41.Ex.10
<i>Leccinum</i> Gray	52.Ex.14
<i>Leccinum edule</i> (Bull. : Fr.) Gray	52.Ex.14
<i>Leguminosae</i>	19.82, 53.Ex.12, 18.5
<i>Lejeunea</i> subg. <i>Brachiolejeunea</i> Spruce	41.Ex.9
<i>Lemanea</i> Sirodot, non Bory	46.Ex.181, 48.Ex.1
<i>Leptogium</i>	58.Ex.3

<i>Leptogium cyanescens</i> (Rabenh.) Körb.	58.Ex.3
<i>Leptonia</i> (Fr. : Fr.) P. Kumm.	11.Ex.20
" <i>Leptostachys</i> "	20.2.Note
<i>Lespedeza</i> Michx.	60.Ex.8
<i>Lesquerella lasiocarpa</i> (Hook. ex A. Gray) S. Watson	11.Ex.28
<i>Lesquerella lasiocarpa</i> var. <i>berlandieri</i> (A. Gray) Payson	11.Ex.28
<i>Lesquerella lasiocarpa</i> var. <i>hispida</i> (S. Watson) Rollins & E. A. Shaw	11.Ex.28
<i>Lesquerella lasiocarpa</i> subsp. <i>berlandieri</i> (A. Gray) Rollins & E. A. Shaw	11.Ex.28
<i>Lesquerella lasiocarpa</i> subsp. <i>Lasiocarpa</i>	11.Ex.28
<i>Leucadendron</i> R. Br.	14.Ex.10
× <i>Leucadenia</i> Schltr.	H.6.Ex.3
<i>Leucodon nitidus</i> Hook. f. & Wilson	46.Ex.16
<i>Leucorchis</i> E. Mey.	H.6.Ex.3
<i>Lichen debilis</i> Sm.	46.Ex.14
<i>Lichen gracilis</i> L.	58.Ex.6
<i>Lichen muralis</i> Schreb.	41.Ex.10
<i>Lichen saxatilis</i> L.	9.Ex.9
<i>Liliales</i> Perleb	16.Ex.3
<i>Liliineae</i> Rchb.	16.Ex.3
<i>Lilium tianschanicum</i> N. A. Ivanova ex Grubov	46.Ex.25
<i>Linaria</i> Mill.	11.Ex.8
" <i>Linaria linaria</i> "	23.Ex.3
<i>Linaria spuria</i> (L.) Mill.	11.Ex.8
" <i>Lindenia</i> "	30.Ex.12
<i>Lindera</i> Thunb., non Adans.	50C.Ex.2
<i>Linum multiflorum</i> Lam.	23.Ex.4
<i>Linum radiola</i> L.	23.Ex.4
<i>Liquidambar</i>	20.Ex.1
<i>Lithocarpus polystachyus</i> (Wall. ex A. DC.) Rehder	49.Ex.8
<i>Lithospermum tinctorium</i> L.	11.Ex.17
" <i>Lobata</i> " (Chapman, 1952)	20.Ex.4
<i>Lobelia spicata</i> Lam.	26.Ex.1
<i>Lobelia spicata</i> var. <i>spicata</i>	26.Ex.1
<i>Lobelia spicata</i> "var. <i>originalis</i> " var. (McVaugh, 1936)	24.Ex.3
<i>Lobelia taccada</i> Gaertn.	41.Ex.7
<i>Lobeliaceae</i> Juss. "ordo naturalis Lobeliaceae"	18.Ex.4
<i>Lophiolaceae</i> Nakai	37.Ex.2
<i>Loranthus</i> (sect. <i>Ischnanthus</i>) <i>gabonensis</i>	21A.Ex.1
<i>Loranthus macrosolen</i> Steud. ex Rich., not "Steud."	38.Ex.2
<i>Lotus</i> L.	62.Ex.1
<i>Luehea</i> Willd., not "Lühea"	60.Ex.12
<i>Lupinus</i> Tourn. ex L.	46.Ex.35
<i>Luzuriaga</i> Ruiz & Pav.	14.Ex.5
<i>Lycium odonellii</i> F. A. Barkley, not "o'donellii"	60.Ex.28
<i>Lycoperdon</i>	30.Ex.18
<i>Lycoperdon</i> "americanum"	30.Ex.18
<i>Lycoperdon</i> "cokeri"	30.Ex.18
<i>Lycoperdon</i> "estonicum"	30.Ex.18
<i>Lycoperdon atropurpureum</i> Vittad., not "atro-purpureum"	60.Ex.24
<i>Lycoperdon pusillum</i> Batsch : Pers.	57.Ex.1
<i>Lycopersicon esculentum</i> Mill.	14.Ex.1
<i>Lycopersicon lycopersicum</i> (L.) H. Karst.	14.Ex.1
<i>Lycophyta</i>	16.Ex.2
<i>Lycopinae</i> B. T. Drew & Sytsma	30.Ex.3
<i>Lycopodiophyta</i>	16.Ex.1
<i>Lycopodium</i> L.	13.Ex.2, 16.Ex.1
<i>Lycopodium</i> var. <i>inundatum</i>	26.Ex.5
<i>Lycopodium apodum</i> L.	61.Ex.2
<i>Lycopodium clavatum</i> L.	13.Ex.2
<i>Lycopodium inundatum</i> L.	26.Ex.5
<i>Lycopodium inundatum</i> var. <i>bigelovii</i> Tuck.	26.Ex.5

" <i>Lycopsis</i> " (Ray, 1724)	7.Ex.10
<i>Lyngbya</i> Gomont	53.Ex.13
" <i>Lyngbya glutinosa</i> "	46.Ex.36
<i>Lyngbyea</i> Sommerf.	53.Ex.13
<i>Lysimachia hemsleyana</i> Oliv.	53.Ex.12, 23A.2
<i>Lysimachia hemsleyi</i> Franch.	53.Ex.12, 23A.2
<i>Lythrum salicaria</i> L.	23.Ex.6
<i>Maba elliptica</i> J. R. Forst. & G. Forst.	58.Ex.7
" <i>Machaerina iridifolia</i> " (Koyama, 1956)	41.Ex.20
<i>Macrosporium</i> Fr.	14.Ex.13
<i>Macrothyrus</i> Spach	11.Ex.6
<i>Magnaporthe</i> R. A. Krause & R. K. Webster	57.Ex.3
<i>Magnolia</i>	16.Ex.1
<i>Magnolia foetida</i> (L.) Sarg.	11.Ex.5
<i>Magnolia grandiflora</i> L.	11.Ex.5
<i>Magnolia virginiana</i> var. <i>foetida</i> L.	11.Ex.5
<i>Magnoliophyta</i>	16.Ex.1
<i>Mahonia</i> Nutt.	14.Ex.2
<i>Mahonia 'Japonica'</i>	28.Ex.1
<i>Mahonia japonica</i> DC.	28.Ex.1
<i>Mairia</i>	30.Ex.20
<i>Malaceae</i> Small	19.Ex.5
<i>Maloideae</i> C. Weber	19.Ex.5
<i>Malpighia</i> L.	22.Ex.2
<i>Malpighia emarginata</i> DC.	46.Ex.13
<i>Malpighia glabra</i> L.	22.Ex.2
<i>Malpighia</i> sect. <i>Apyrae</i> DC.	22.Ex.2
<i>Malpighia</i> subg. <i>Homoistylis</i> Nied.	22.Ex.2
<i>Malpighia</i> subg. <i>Malpighia</i>	22.Ex.2
<i>Malpighia</i> sect. <i>Malpighia</i>	22.Ex.2
<i>Malpighiaceae</i>	53.Ex.4
× <i>Maltea</i> B. Boivin	H.6.Ex.4
<i>Malus</i> Mill.	19.Ex.5
" <i>Malvaceae</i> " (Adanson, 1763)	39.Ex.4
<i>Malvastrum bicuspidatum</i> var. <i>tumidum</i> S. R. Hill	36.Ex.13
<i>Malvastrum bicuspidatum</i> subsp. <i>tumidum</i> S. R. Hill	36.Ex.13
<i>Malvidae</i> Thorne & Reveal	39.Ex.4
<i>Mammillaria</i> Haw.	18.Ex.3
<i>Manihot</i> Mill.	20.Ex.1, 62.Ex.9
<i>Marattia</i>	16.Ex.1
<i>Marattia rolandii-principis</i> Rosenst., not "rolandi principis"	60.Ex.26
<i>Marattiidae</i>	16.Ex.1
<i>Martia</i> Spreng.	60B.Ex.1
<i>Martusia</i> Schult. & Schult. f.	60B.Ex.1
<i>Masdevallia echidna</i> Rchb. f.	23.Ex.7
<i>Matricaria recutita</i> L.	52.Ex.12
<i>Matricaria suaveolens</i> L.	52.Ex.12
<i>Maxillaria mombachoensis</i> A. H. Heller ex J. T. Atwood	46.Ex.42
<i>Mazocarpon</i> M. J. Benson	11.Ex.1
<i>Meclatis</i>	30.Ex.15
<i>Medicago orbicularis</i> (L.) Bartal.	49.Ex.1
<i>Medicago polymorpha</i> L.	26.Ex.4
<i>Medicago polymorpha</i> var. <i>orbicularis</i> L.	49.Ex.1
<i>Melampsora</i> × <i>culumbiana</i> G. Newc.	H.3.Ex.1, H.10.Ex.1
<i>Melampsora medusae</i> Thüm.	H.2.Ex.11, H.10.Ex.1
<i>Melampsora occidentalis</i> H. S. Jacks.	H.2.Ex.1, H.10.Ex.1
" <i>Melantheen</i> " (Kittel, 1840)	19.Ex.10
<i>Melanthieae</i> Griseb., not "Melanthieae" Kitt.	19.Ex.10
<i>Melilotus</i>	23.Ex.19, 62.Ex.1, 60G.Ex.3
<i>Meliola</i>	41.Ex.16

<i>Meliola albiziae</i> Hansf. & Deighton, not "albizziae"	60.Ex.40
<i>Meliosma</i>	60G.Ex.3
<i>Menispermum hirsutum</i> L.	58.Ex.5
<i>Menispermum villosum</i> Lam.	58.Ex.5
<i>Mentha</i>	51.Ex.1
<i>Mentha aquatica</i> L.	H.2.Ex.1, H.11.Ex.2
<i>Mentha arvensis</i> L.	H.2.Ex.1
<i>Mentha</i> × <i>piperita</i> f. <i>hirsuta</i> Sole	H.12.Ex.1
<i>Mentha</i> × <i>piperita</i> nothosubsp. <i>Piperita</i>	H.11.Ex.2
<i>Mentha</i> × <i>piperita</i> nothosubsp. <i>Pyramidalis</i> (Ten.) Harley	H.11.Ex.2
<i>Mentha</i> × <i>smithiana</i> R. A. Graham	H.3.Ex.1
<i>Mentha spicata</i> L.	H.2.Ex.1
<i>Mentha spicata</i> subsp. <i>Spicata</i>	H.11.Ex.2
<i>Mentha spicata</i> subsp. <i>tomentosa</i> (Briq.) Harley	H.11.Ex.2
<i>Merulius lacrimans</i> (Wulfen : Fr.) Schum.	15.Ex.2
<i>Mesembryanthemum</i> L., not "Mesembrianthemum"	60.Ex.1
<i>Mesembryanthemum</i> sect. <i>Minima</i> Haw.	36.Ex.4
<i>Mespilodaphne mauritiana</i> Meisn.	55.Ex.1
<i>Mespilus</i>	41.Ex.14
<i>Mespilus arbutifolia</i> var. <i>nigra</i> Willd.	41.Ex.14
<i>Metasequoia</i> Hu & W. C. Cheng, nom. cons., non Miki	11.Ex.32
<i>Metasequoia disticha</i> (Heer) Miki	11.Ex.32
<i>Metasequoia glyptostroboides</i> Hu & W. C. Cheng	11.Ex.32
<i>Micromeria benthamii</i> Webb & Berthel.	H.10.Ex.5
<i>Micromeria</i> × <i>benthamineolens</i> Svent.	H.10.Ex.5
<i>Micromeria pineolens</i> Svent.	H.10.Ex.5
<i>Microsporidia</i>	13.1.(d), Pre.8, 45.1.Note
<i>Miltonia</i> Lindl.	H.6.Ex.5
<i>Mimosa cineraria</i> L.	53.Ex.19, 53.Ex.21
<i>Mimosa cinerea</i> L. 1753, No. 10, non L. 1753 No. 25	53.Ex.19, 53.Ex.21
" <i>Minthe</i> "	51.Ex.1
<i>Minuartia stricta</i> (Sw.) Hiern	11.Ex.12
<i>Minuartia</i> L.	11.Ex.12
<i>Mirabilis glutinosa</i> Kuntze	41.Ex.22
<i>Mirabilis laevis</i> subsp. <i>glutinosa</i> (Standl.) A. E. Murray, not (A. Nels.) Murray	41.Ex.22
<i>Molina racemosa</i> Ruiz. & Pav., non Cav.	53.Ex.4
<i>Monarda ciliata</i> L.	35.Ex.6
<i>Monochaete</i> Döll	53.Ex.12
<i>Monochaetum</i> (DC.) Naudin	53.Ex.12
<i>Monotropa</i> L.	19.Ex.6
<i>Monotropaceae</i> Nutt.	19.Ex.6
<i>Montanoa</i> Cerv.	30.Ex.19
<i>Montanoa imbricata</i> V. A. Funk	30.Ex.19
<i>Montia parvifolia</i> (DC.) Greene	25.Ex.1
<i>Montia parvifolia</i> subsp. <i>flagellaris</i> (Bong.) Ferris	25.Ex.1
<i>Montia parvifolia</i> subsp. <i>Parvifolia</i>	25.Ex.1
<i>Mora</i> Benth.	53.Ex.5
<i>Moreae</i> Britton & Rose	53.Ex.5
<i>Moreae</i> Dumort.	53.Ex.5
<i>Morus</i> L.	53.Ex.5
<i>Mouriri</i> subg. <i>Pericrene</i>	6.Ex.6
<i>Musa basjoo</i> Siebold & Zucc. ex linuma	36.Ex.6
<i>Musci</i>	13.1(b), 13.Ex.1, 13.Ex.2
" <i>Musenium</i> " (Nuttall, 1840)	61.Ex.1
<i>Musineon</i> Raf.	61.Ex.1
<i>Mussaenda frondosa</i> L., not "fr. [fructu] frondoso"	23.Ex.18
<i>Mycena</i>	30.Ex.17
<i>Mycena coccinea</i> (Murrill) Singer, non (Sowerby) Quéf.	6.Ex.14
<i>Mycena coccineoides</i> Grgur.	6.Ex.14
<i>Mycena seynii</i> Quéf., not "seynesii"	60.Ex.18